
Anexa nr.23
la Documentația standardMTender ID

ocds-b3wdp1-MD-1745415879989
din “23” 04. 2025

Specificații de preț
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achizițieocds-b3wdp1-MD-1745415879989din23.04.2025

Obiectul de achiziției: Servicii de transport persoane (angajații Î.S. „AIC”)

Cod CPV Denumirea
bunurilor/serviciilor

Nr. de rute
pe zi

Distanța
Rutei
km

Preţ unitar
pe zi (fără
TVA 2025

Pret
unitar pe
zi (fara
TVA)
2026

Suma
fără

TVA 2025

Suma
fără

TVA 2026

Frecvența conform orarului solicitat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Ruta nr.2 Aeroport – com.
Țîpala
(19.05.2025-31.12.2025)
(01.01.2026-31.12.2026)

5 rute/zi
lucrătoare

4 rute/zi de
odihnă

35

1950.00

1560.00

1950.00

1560.00

308100.00

107640.00

489450.00

177840.00

luni-vineri 5 rute pe zi, inclusiv:
dimineața – tur/retur = 2 rute,
seara* – retur+ tur/retur = 3 rute;
sîmbăta-duminica și zile de sărbătoare, 4
rute pe zi, inclusiv:
dimineața – tur/retur = 2 rute,
seara – tur/retur = 2 rute.

Total anul 2025
Total anul 2026

158zile
lucr.si
69sarbatoare

251zile
lucrat.si
114sarbatoare

415740.00 667290.00

Semnat:electronic
Numele, Prenumele:Budescu Sergiu in calitate de: director
Ofertantul ”BIAS TRANS „SRL
Adresa: or.Anenii Noi,s.Hirbovatul Nou,str.Padurii 33 Data 08.05.2025

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1745415879989
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1745415879989

	Specificații de preț

		2025-05-08T16:53:35+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




